
 
 
Dz-11.0021.9.2016 

UCHWAŁA   Nr   XXV/154/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 26 września 2016 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIII/145/2016 z dnia 18 lipca 
2016 roku w następujący sposób: 
 
1. z zadania: 

 

L) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka realizująca 

Siłownia na wolnym powietrzu zakup i montaż 
bezobsługowych maszyn do ćwiczeń wraz z tabliczkami 
informacyjnymi jak należy wykonać dane ćwiczenie 

1 970 ZZM 

 
na nowe zadanie: 
 

H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Międzyszkolny Ludowy Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiak” – 
dofinansowanie działalności 

1 970 MLZPiT "Krakowiak" 

 
2. z zadania: 

 

L) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka realizująca 

Siłownia na wolnym powietrzu zakup i montaż 
bezobsługowych maszyn do ćwiczeń wraz z tabliczkami 
informacyjnymi jak należy wykonać dane ćwiczenie 

101 ZZM 

 
na istniejące zadanie: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - 101 MDK im. K.I. Gałczyńskiego  



dofinansowanie działalności 

 
3. z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Zielony skwer w centrum Piasków Wielkich 643 ZZM 

 
na istniejące zadanie: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - 
dofinansowanie działalności 

643 MDK im. K.I. Gałczyńskiego 

 
4. z zadania: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie ogródków jordanowskich, parków na terenach 
gminnych 

256 ZZM 

 
na zadanie: 
 

H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - 
dofinansowanie działalności 

256 MDK im. K.I. Gałczyńskiego 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 
 

 
 
 


